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                                                                                                                                Poznań, dnia 16.05.2024 r. 

                                                                             

           dot.: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Świadczenie usług Pogotowia 

Technicznego na dworcach i Punktach Obsługi Klienta” (numer/sygn. sprawy: 

ZTM.EZ.3310.6.2024). 

       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Stosownie do treści art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 
Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę: 
Łukasz Jasiński LUX DOM 
ul. A. Ciszaka 1 
62-300 Września 
Cena brutto oferty: 400 441,26 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 cyt. 
ustawy (najkorzystniejszą ofertę wybiera się na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia). 
Wybrano ofertę, która spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego (zawarte w 

SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu) oraz uzyskała największą liczbę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom (na podstawie kryteriów oceny ofert): 

NAZWA I ADRES  

WYKONAWCY 

NR 

OFERTY 

I kryterium  

– Cena brutto  

– 60 % 

 

II kryterium  

- Stawka brutto 

za roboczogodzinę 

prac w ramach 

konserwacji  

– 20 % 

III kryterium  

Czas reakcji 
na zgłoszenie 
(dojazd)  
– 10 % 
 

IV kryterium  

Liczba kontroli – 

10 % 

Razem  

(łączna liczba 

otrzymanych 

punktów): 

 

Łukasz Jasiński 

LUX DOM 

ul. A. Ciszaka 1 

62-300 Września  

1 400.441,26 zł 

56,67 pkt 

34,66 zł 

20 pkt 

80 min. 

10 pkt 

4 

10 pkt 

 

96,67 pkt 
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REGON 300655460 

Mikroprzedsiębiorstwo 

Krug Elektro Sp. z o.o. 

Os. Jana III Sobieskiego 

21/97 

60-688 Poznań 

REGON 146108655 

Mikroprzedsiębiorstwo 

2 283.392,00 zł 

Zamawiający na 

podstawie art. 223 

ust. 2 pkt 2 Pzp 

poprawił w treści 

oferty 

Wykonawcy 

oczywistą omyłkę 

rachunkową 

378.220,08 zł 

60 pkt 

36,90 zł 

18,79 pkt 

80 min. 

10 pkt 

3 

7,5 pkt 

 

96,29 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta 

w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

                                                                                                    Z poważaniem 
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